
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/517/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

miasta w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok " otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 15 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Pomocy na rok 2022" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 16 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7121



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Sieradzu 

 

 

Urszula Rozmarynowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7121



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 275 022,90 0,00 891,62 1 275 914,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 1 275 022,90 0,00 891,62 1 275 914,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22,90 0,00 891,62 914,52 

600 
  

Transport i łączność 25 000,00 0,00 1 236,00 26 236,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 236,00 1 236,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
0,00 0,00 580,00 580,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 656,00 656,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 6 203 489,38 -220 227,00 189 254,27 6 172 516,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7121



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 900,00 -75,00 8 200,00 9 025,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 0,00 8 200,00 9 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 -75,00 0,00 25,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 150 395,91 -11 655,00 18 699,27 2 157 440,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 000,00 -260,00 0,00 740,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 036,00 0,00 1 518,00 2 554,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 540 000,00 -11 000,00 0,00 1 529 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 577,91 0,00 7 000,00 12 577,91 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 -395,00 0,00 6 605,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 181,27 181,27 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 052 193,47 -208 497,00 162 355,00 4 006 051,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 100,00 100,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 000 000,00 -200 000,00 0,00 3 800 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 48 000,01 -8 497,00 0,00 39 503,01 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 255,00 255,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 193,46 0,00 2 000,00 6 193,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7121



  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 925 464,41 -50,00 5 543,70 930 958,11 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 964,17 0,00 0,00 16 964,17 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 855,64 0,00 4 043,70 16 899,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 069,20 2 069,20 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 840,00 0,00 1 974,50 12 814,50 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 23 564,17 -50,00 1 500,00 25 014,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 964,17 0,00 0,00 16 964,17 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 100,00 0,00 1 500,00 7 600,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 -50,00 0,00 450,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 000,00 0,00 6 000,00 63 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 57 000,00 0,00 6 000,00 63 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 6 000,00 11 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
92 237 663,91 -95 551,33 195 627,93 92 337 740,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
20 967 500,00 -11 000,00 7 000,00 20 963 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7121



  
0320 Wpływy z podatku rolnego 5 100,00 -1 000,00 0,00 4 100,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 26 000,00 -10 000,00 0,00 16 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
161 000,00 0,00 7 000,00 168 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

12 647 900,00 -84 551,33 23 900,00 12 587 248,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 600 000,00 0,00 7 400,00 8 607 400,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 247 000,00 0,00 5 000,00 252 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 100 000,00 -35 000,00 0,00 65 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 760 000,00 -49 551,33 0,00 2 710 448,67 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
25 000,00 0,00 3 500,00 28 500,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
44 700,00 0,00 8 000,00 52 700,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
2 348 820,58 0,00 164 727,93 2 513 548,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
900 000,00 0,00 134 303,93 1 034 303,93 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
316 265,00 0,00 28 000,00 344 265,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
650,00 0,00 474,00 1 124,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 5 500,00 0,00 1 950,00 7 450,00 

758 
  

Różne rozliczenia 30 669 990,42 0,00 255 253,17 30 925 243,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
28 167 072,00 0,00 184 465,00 28 351 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7121



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 167 072,00 0,00 184 465,00 28 351 537,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 2 327 779,76 0,00 70 788,17 2 398 567,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 744 767,76 0,00 30 016,56 1 774 784,32 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 178,28 1 178,28 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 39 593,33 39 593,33 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 480 638,63 -21 975,00 120 058,00 5 578 721,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 234 647,71 0,00 0,00 1 234 647,71 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 050 564,98 -2 019,00 99 154,00 1 147 699,98 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
391 845,06 0,00 0,00 391 845,06 

  
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 
1 100,00 -648,00 0,00 452,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 -597,00 0,00 1 103,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 500,00 0,00 19 090,00 79 590,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 67 877,67 0,00 71 400,00 139 277,67 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 63 594,00 0,00 6 160,00 69 754,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 898,25 0,00 2 504,00 3 402,25 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 48 500,00 -774,00 0,00 47 726,00 

 
80104 

 
Przedszkola  4 019 201,30 -19 956,00 20 904,00 4 020 149,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
721 137,30 0,00 0,00 721 137,30 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 15,00 15,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7121



  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
236 000,00 -19 258,00 0,00 216 742,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37 200,00 0,00 18 707,00 55 907,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 182,00 2 182,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 000,00 -33,00 0,00 14 967,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 050,00 -665,00 0,00 2 385,00 

852 
  

Pomoc społeczna 17 443 149,50 0,00 9 260,04 17 452 409,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 149 981,16 0,00 0,00 1 149 981,16 

 
85295 

 
Pozostała działalność 13 546 986,58 0,00 9 260,04 13 556 246,62 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0720 

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
37 060,57 0,00 400,00 37 460,57 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 956,01 0,00 8 860,04 32 816,05 

855 
  

Rodzina 28 283 076,00 -7 090,00 4 417,00 28 280 403,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 190 250,00 -7 090,00 4 417,00 187 577,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 190 000,00 -7 000,00 0,00 183 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 4 300,00 4 400,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 117,00 117,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 -90,00 0,00 60,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 914 420,83 -39 600,00 79 888,19 11 954 709,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
60 438,00 0,00 0,00 60 438,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 14 600,00 0,00 255,00 14 855,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7121



  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
50,00 0,00 240,00 290,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
50,00 0,00 15,00 65,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 538,00 0,00 694,00 109 232,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
60 438,00 0,00 0,00 60 438,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 228,00 228,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 466,00 466,00 

 
90011 

 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 39 600,00 -39 600,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
39 600,00 -39 600,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 135,83 0,00 5 274,00 18 409,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 5 274,00 6 274,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
100 000,00 0,00 5 376,00 105 376,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 5 376,00 5 376,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 000,00 0,00 11 595,19 20 595,19 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
2 500,00 0,00 6 000,00 8 500,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
6 000,00 0,00 5 500,00 11 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 95,19 95,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7121



 
90095 

 
Pozostała działalność 204 547,00 0,00 56 694,00 261 241,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 22 000,00 0,00 10 672,00 32 672,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 422,00 6 422,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
182 547,00 0,00 39 600,00 222 147,00 

bieżące 201 158 051,35 -384 493,33 867 429,92 201 640 987,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 849 109,92 0,00 0,00 3 849 109,92 

majątkowe 

801 
  

Oświata i wychowanie 696 178,33 0,00 504,00 696 682,33 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
101 378,33 0,00 0,00 101 378,33 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 594 800,00 0,00 504,00 595 304,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 504,00 504,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 120 896,29 -449 595,00 450 075,00 7 121 376,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 651 301,29 0,00 449 595,00 7 100 896,29 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 449 595,00 449 595,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 469 595,00 -449 595,00 480,00 20 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7121



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 480,00 480,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

469 595,00 -449 595,00 0,00 20 000,00 

majątkowe 22 547 818,72 -449 595,00 450 579,00 22 548 802,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 164 263,54 0,00 0,00 7 164 263,54 

Ogółem: 223 705 870,07 -834 088,33 1 318 008,92 224 189 790,66 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 013 373,46 0,00 0,00 11 013 373,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7121



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 23 022 063,46 7 177 933,92 7 176 333,92 7 450,00 7 168 883,92 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 844 129,54 15 844 129,54 506 583,92 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 887 063,46 7 177 933,92 7 176 333,92 7 450,00 7 168 883,92 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 15 709 129,54 15 709 129,54 506 583,92 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 504 569,56 2 357 212,00 2 355 612,00 6 630,00 2 348 982,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 14 147 357,56 14 147 357,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 334 569,56 2 357 212,00 2 355 612,00 6 630,00 2 348 982,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 13 977 357,56 13 977 357,56 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 14 081 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 081 007,40 14 081 007,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 911 007,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 911 007,40 13 911 007,40 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 163 188,06 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 188,06 1 140 188,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 198 188,06 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 188,06 1 175 188,06 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 963 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 900,00 963 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 998 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 900,00 998 900,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7121



 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 838 932,05 6 848 932,05 6 847 932,05 167 200,00 6 680 732,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 360 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 198 932,05 6 948 932,05 6 947 932,05 167 200,00 6 780 732,05 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 250 000,00 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 802 851,71 1 302 851,71 1 302 851,71 0,00 1 302 851,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 062 851,71 1 302 851,71 1 302 851,71 0,00 1 302 851,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 6 751 280,34 5 261 280,34 5 261 280,34 0,00 5 261 280,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 851 280,34 5 361 280,34 5 361 280,34 0,00 5 361 280,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 000,00 1 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 2 076 168,98 2 076 168,98 2 076 168,98 0,00 2 076 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 096 168,98 2 096 168,98 2 096 168,98 0,00 2 096 168,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 144 977,42 1 144 977,42 1 144 977,42 0,00 1 144 977,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 224 977,42 1 224 977,42 1 224 977,42 0,00 1 224 977,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 46 400,00 46 400,00 46 400,00 3 600,00 42 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 700,00 43 700,00 43 700,00 3 600,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 3 600,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 900,00 19 900,00 19 900,00 3 600,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 4 203,00 4 203,00 4 203,00 0,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 19 674 875,39 19 327 119,79 18 712 415,59 14 805 654,76 3 906 760,83 0,00 580 000,00 34 704,20 0,00 0,00 347 755,60 347 755,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 951,66 18 951,66 18 951,66 0,00 18 951,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 728 827,05 19 346 071,45 18 731 367,25 14 805 654,76 3 925 712,49 0,00 580 000,00 34 704,20 0,00 0,00 382 755,60 382 755,60 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 14 933 526,59 14 585 770,99 14 565 770,99 12 058 850,00 2 506 920,99 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 347 755,60 347 755,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 451,66 12 451,66 12 451,66 0,00 12 451,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 945 978,25 14 598 222,65 14 578 222,65 12 058 850,00 2 519 372,65 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 347 755,60 347 755,60 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7121



  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 292 683,84 292 683,84 292 683,84 0,00 292 683,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 451,66 12 451,66 12 451,66 0,00 12 451,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 135,50 305 135,50 305 135,50 0,00 305 135,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 835 200,00 835 200,00 835 200,00 43 130,16 792 069,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 841 700,00 841 700,00 841 700,00 43 130,16 798 569,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 753 549,84 753 549,84 753 549,84 0,00 753 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 760 049,84 760 049,84 760 049,84 0,00 760 049,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 2 218 204,20 2 218 204,20 2 179 500,00 1 895 000,00 284 500,00 0,00 4 000,00 34 704,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 253 204,20 2 218 204,20 2 179 500,00 1 895 000,00 284 500,00 0,00 4 000,00 34 704,20 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 346 640,00 1 910 270,00 1 876 970,00 1 387 015,00 489 955,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 3 436 370,00 3 436 370,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 366 640,00 1 930 270,00 1 896 970,00 1 407 015,00 489 955,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 3 436 370,00 3 436 370,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 1 709 770,00 1 549 770,00 1 531 470,00 1 332 865,00 198 605,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 729 770,00 1 569 770,00 1 551 470,00 1 352 865,00 198 605,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 014 650,00 1 014 650,00 1 014 650,00 1 014 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 034 650,00 1 034 650,00 1 034 650,00 1 034 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 71 741 907,38 67 983 302,12 56 982 386,53 47 180 960,02 9 801 426,51 9 352 447,04 386 500,00 1 261 968,55 0,00 0,00 3 758 605,26 3 758 605,26 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -276 881,41 -276 881,41 -258 981,41 -255 000,00 -3 981,41 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404 346,41 404 346,41 0,00 0,00 0,00 404 346,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 869 372,38 68 110 767,12 56 723 405,12 46 925 960,02 9 797 445,10 9 738 893,45 386 500,00 1 261 968,55 0,00 0,00 3 758 605,26 3 758 605,26 135 825,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32 695 257,31 29 139 557,31 27 768 088,53 22 262 855,20 5 505 233,33 770 723,72 208 900,00 391 845,06 0,00 0,00 3 555 700,00 3 555 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 648,09 648,09 0,00 0,00 0,00 648,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 470 905,40 28 915 205,40 27 543 088,53 22 037 855,20 5 505 233,33 771 371,81 208 900,00 391 845,06 0,00 0,00 3 555 700,00 3 555 700,00 0,00 0,00 0,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 623,72 623,72 0,00 0,00 0,00 623,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 648,09 648,09 0,00 0,00 0,00 648,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 271,81 1 271,81 0,00 0,00 0,00 1 271,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 152 051,50 3 152 051,50 3 152 051,50 3 152 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 052 051,50 3 052 051,50 3 052 051,50 3 052 051,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 13 052 672,00 13 052 672,00 13 052 672,00 13 052 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 400,00 -90 400,00 -90 400,00 -90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 962 272,00 12 962 272,00 12 962 272,00 12 962 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7121



  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 1 349 400,00 1 349 400,00 1 349 400,00 1 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 -34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 314 800,00 1 314 800,00 1 314 800,00 1 314 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 882 071,84 19 734 166,58 13 252 878,89 10 880 284,89 2 372 594,00 5 706 714,20 33 800,00 740 773,49 0,00 0,00 147 905,26 147 905,26 135 825,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 292 499,99 292 499,99 0,00 0,00 0,00 292 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 174 571,83 20 026 666,57 13 252 878,89 10 880 284,89 2 372 594,00 5 999 214,19 33 800,00 740 773,49 0,00 0,00 147 905,26 147 905,26 135 825,00 0,00 0,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 714,20 6 714,20 0,00 0,00 0,00 6 714,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 499,99 2 499,99 0,00 0,00 0,00 2 499,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 214,19 9 214,19 0,00 0,00 0,00 9 214,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 990 000,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00 5 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 4 309 902,98 4 309 902,98 1 908 433,33 1 817 333,33 91 100,00 2 401 469,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 111 198,33 111 198,33 0,00 0,00 0,00 111 198,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 421 101,31 4 421 101,31 1 908 433,33 1 817 333,33 91 100,00 2 512 667,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2340 

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 469,65 1 469,65 0,00 0,00 0,00 1 469,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 833,33 833,33 0,00 0,00 0,00 833,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 302,98 2 302,98 0,00 0,00 0,00 2 302,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 365,00 110 365,00 0,00 0,00 0,00 110 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 510 365,00 2 510 365,00 0,00 0,00 0,00 2 510 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 8 665 934,00 8 665 934,00 8 220 794,00 7 699 884,00 520 910,00 442 140,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 635 934,00 8 635 934,00 8 190 794,00 7 669 884,00 520 910,00 442 140,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 6 055 292,83 6 055 292,83 6 055 292,83 6 055 292,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 025 292,83 6 025 292,83 6 025 292,83 6 025 292,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 178 175,65 178 175,65 99 275,65 5 060,00 94 215,65 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 981,41 -3 981,41 -3 981,41 0,00 -3 981,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 194,24 174 194,24 95 294,24 5 060,00 90 234,24 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7121



 

  
4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4 964,65 4 964,65 4 964,65 0,00 4 964,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 981,41 -3 981,41 -3 981,41 0,00 -3 981,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 983,24 983,24 983,24 0,00 983,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 727 605,58 1 227 605,58 1 041 605,58 382 784,23 658 821,35 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 303,93 134 303,93 134 303,93 0,00 134 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 861 909,51 1 361 909,51 1 175 909,51 382 784,23 793 125,28 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 1 535 605,58 1 035 605,58 849 605,58 351 784,23 497 821,35 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 303,93 134 303,93 134 303,93 0,00 134 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 669 909,51 1 169 909,51 983 909,51 351 784,23 632 125,28 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 303,93 64 303,93 64 303,93 0,00 64 303,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 803,93 205 803,93 205 803,93 0,00 205 803,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 295 000,00 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 26 245 453,73 26 245 453,73 8 741 411,57 4 467 146,00 4 274 265,57 524 000,00 15 677 981,00 1 302 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 400,00 80 400,00 80 400,00 35 000,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 245 853,73 26 245 853,73 8 741 811,57 4 422 146,00 4 319 665,57 524 000,00 15 677 981,00 1 302 061,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 5 754 029,16 5 754 029,16 4 504 188,00 3 786 843,00 717 345,00 0,00 99 860,00 1 149 981,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 35 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 754 029,16 5 754 029,16 4 504 188,00 3 741 843,00 762 345,00 0,00 99 860,00 1 149 981,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 960 439,00 2 960 439,00 2 960 439,00 2 960 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 880 439,00 2 880 439,00 2 880 439,00 2 880 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 483 758,59 483 758,59 483 758,59 483 758,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 518 758,59 518 758,59 518 758,59 518 758,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 93 583,00 93 583,00 93 583,00 0,00 93 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 583,00 113 583,00 113 583,00 0,00 113 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 13 739 030,57 13 739 030,57 502 490,57 215 503,00 286 987,57 0,00 13 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 739 430,57 13 739 430,57 502 890,57 215 503,00 287 387,57 0,00 13 236 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7121



 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 101 200,00 101 200,00 101 200,00 0,00 101 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 600,00 101 600,00 101 600,00 0,00 101 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 210 683,00 210 683,00 26 800,00 24 300,00 2 500,00 8 000,00 175 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 683,00 202 683,00 26 800,00 24 300,00 2 500,00 0,00 175 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

przed zmianą 34 300,00 34 300,00 26 300,00 24 300,00 2 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 300,00 26 300,00 26 300,00 24 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 046 526,00 30 046 526,00 3 522 567,00 1 950 077,00 1 572 490,00 0,00 26 523 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 046 526,00 30 046 526,00 3 522 567,00 1 950 077,00 1 572 490,00 0,00 26 523 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 171 500,00 171 500,00 171 500,00 165 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 171 500,00 171 500,00 171 500,00 165 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 132 728,57 132 728,57 132 728,57 132 728,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 628,57 131 628,57 131 628,57 131 628,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 27 349 266,10 19 072 796,21 19 000 846,21 344 742,90 18 656 103,31 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 8 276 469,89 8 276 469,89 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 289 266,10 19 072 796,21 19 000 846,21 344 742,90 18 656 103,31 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 8 216 469,89 8 216 469,89 6 651 691,29 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 236 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7121



 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 2 366 210,22 2 366 210,22 2 366 210,22 0,00 2 366 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 381 210,22 2 381 210,22 2 381 210,22 0,00 2 381 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 66 210,22 66 210,22 66 210,22 0,00 66 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 210,22 81 210,22 81 210,22 0,00 81 210,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 8 030 041,29 413 550,00 341 600,00 8 442,90 333 157,10 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 7 616 491,29 7 616 491,29 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 975 041,29 408 550,00 336 600,00 8 442,90 328 157,10 0,00 0,00 71 950,00 0,00 0,00 7 566 491,29 7 566 491,29 6 651 691,29 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

przed zmianą 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 243 154 599,77 202 085 809,17 133 906 716,16 73 508 887,88 60 397 828,28 14 318 447,04 46 056 519,00 4 131 249,22 1 972 877,75 1 700 000,00 41 068 790,60 41 068 790,60 7 294 100,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -620 181,41 -390 181,41 -357 781,41 -336 100,00 -21 681,41 -32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 104 102,00 774 102,00 369 755,59 56 100,00 313 655,59 404 346,41 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 638 520,36 202 469 729,76 133 918 690,34 73 228 887,88 60 689 802,46 14 690 393,45 46 056 519,00 4 131 249,22 1 972 877,75 1 700 000,00 41 168 790,60 41 168 790,60 7 294 100,21 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7121



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 15 844 129,54 - 135 000,00 15 709 129,54 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 14 147 357,56 - 170 000,00 13 977 357,56 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 081 007,40 - 170 000,00 13 911 007,40 

   
Budowa ulicy Różanej wraz z przebudową ulicy Tulipanowej 157 000,00 - 6 000,00 151 000,00 

   
Przebudowa chodników i parkingów przy ul. 11 Listopada 1 932 000,00 - 164 000,00 1 768 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 1 140 188,06 35 000,00 1 175 188,06 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 963 900,00 35 000,00 998 900,00 

   
Przebudowa przejść dla pieszych przy ul. Jana Pawła II oraz ul. 

Łokietka w Sieradzu 
163 900,00 35 000,00 198 900,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 990 000,00 260 000,00 2 250 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 260 000,00 760 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 260 000,00 760 000,00 

   
Wydatki na zakupy inwestycyjne 500 000,00 260 000,00 760 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 347 755,60 35 000,00 382 755,60 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

   
Zakup systemu informatycznego do obsługi finansowo - 

rachunkowej 
0,00 35 000,00 35 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 276 469,89 - 60 000,00 8 216 469,89 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7121



  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   
Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu kanalizacji sanitarnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 616 491,29 - 50 000,00 7 566 491,29 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
670 000,00 - 50 000,00 620 000,00 

   
Dotacje na wymianę pieców 650 000,00 - 50 000,00 600 000,00 

Razem 41 068 790,60 100 000,00 41 168 790,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7121



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku 

Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 
Kwota dotacji (w zł) 

Podstawa prawna 
celowe podmiotowe 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 690 000,00 
 

 
92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 750 000,00 

 

  
Dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego 

Centrum Kultury w Sieradzu  
0,00 1 750 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej 

  
Dotacja na zakup sceny dla sieradzkiego Centrum 

Kultury w Sieradzu 
0,00 0,00 

Art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

 
92116 Biblioteki 0,00 940 000,00 

 

  
Dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Sieradzu 
0,00 940 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 690 000,00 
 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630 
 

Turystyka 1 500,00 0,00 
 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 500,00 0,00 

 

  
Dotacje na realizację zadań z zakresu turystyki 1 500,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7121



754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
862 960,00 

  

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 862 960,00 

  

  
Dotacje celowe dla ochotniczych straży pożarnych 862 960,00 

 
Art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 

ochotniczych strażach pożarnych 

801 
 

Oświata i wychowanie 26 268,45 9 712 625,00 
 

 
80101 Szkoły podstawowe 1 271,81 770 100,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

szkoły podstawowej 
0,00 770 100,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 271,81 0,00 
 

 
80104 Przedszkola  9 214,19 5 990 000,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 

przedszkoli 
0,00 5 990 000,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych   

Dotacje podmiotowe w ramach Funduszu Pomocy dla 

niepublicznych przedszkoli - edukacja dzieci z 

Ukrainy 
0,00 0,00 

  

Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 214,19 0,00 

 
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 2 260,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 

punktów przedszkolnych 
0,00 2 260,00 

Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

2 302,98 2 510 365,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7121



  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 

przedszkoli i punktów przedszkolnych 
0,00 2 510 365,00 

Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

  

Dotacja celowa dla niepublicznych przedszkoli i 

punktów przedszkolnych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2 302,98 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
2 240,00 439 900,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej 

szkoły podstawowej 
0,00 439 900,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

  

Dotacja celowa na dofinansowanie organizacji 

dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 

niepublicznej szkoły podstawowej, dla której 

jednostka samorządu terytorialnego jest organem 

rejestrującym 

2 240,00 0,00 

§ 10t ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w 

okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 

r. poz. 493,  z późn. zm). 

 
80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezplatnego 

dostepu do podreczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
11 239,47 0,00 

 

  

Dotacje celowe na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczenoiwych dla niepublicznych szkół 

podstawowych, dla których jednostka samorządu 

terytorialnego jest organem rejestrującym 

11 239,47 0,00 
Art. 69 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych 

851 
 

Ochrona zdrowia 186 000,00 0,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 186 000,00 0,00 

 

  

Dotacje na realizację zadań wynikających z 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
186 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

852 
 

Pomoc społeczna 524 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7121



 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
94 000,00 0,00 

 

  
Dotacje z zakresu pomocy społecznej - udzielanie 

schronienia osobom bezdomnym 
94 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

 
85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
430 000,00 0,00 

 

  
Dotacje z zakresu pomocy społecznej - świadczenie 

usług opiekuńczych 
430 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 
 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 

 

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 

przedszkoli 
0,00 0,00 

Art. 15 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,00 0,00 
 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 

 

  
Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu 

kanalizacji sanitarnej 
0,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 620 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 

ciepłowniczej 
20 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

  
Dotacje na wymianę pieców 600 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

 
90026 Gospodarka odpadami 100 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na usuwanie materiałów budowlanych 

zawierajacych azbest 
100 000,00 0,00 

Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00 0,00 
 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 100 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7121



 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 0,00 

 

  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych dla podmiotów posiadających tytuł 

prawny do zabytku wpisanego do rejestru zabytków 

lub do gminnej ewidencji zabytków 

300 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami 

926 
 

Kultura fizyczna 1 150 000,00 0,00 
 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 150 000,00 0,00 

 

  
Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  i 

rekreacji wśród dzieci i młodzieży 
120 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolnotariacie 

  
Dotacje na realizację zadań z zakresu wsparcia 

rozwoju sportu  
1 030 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 870 728,45 9 712 625,00 
 

OGÓŁEM: 3 870 728,45 12 402 625,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7121



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na 

realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Programie Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 rok 

Wyszczególnienie Plan (w zł) 

DOCHODY 

Dział 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1 457 909,51 

 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  1 034 303,93 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym  
423 605,58 

 OGÓŁEM PLAN  1 457 909,51 

WYDATKI 

Dział 851 Ochrona zdrowia 
 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 62 000,00 

 

Prowadzenie poradnictwa w zakresie przeciwdziałania narkomanii w rodzinie 22 000,00 

 Organizacja i finansowanie w szkołach, jednostkach organizacyjnych i innych 

instytucjach działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii  
40 000,00 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 569 909,51 

 

Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizację zadań z zakresu profilaktyki 

uzależnień wśród dzieci i młodzieży, terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od 

alkoholu, zajęć opiekuńczo-wychowawczych w świetlicach środowiskowych, 

organizacji warsztatów psychoedukacyjnych, organizacji wakacyjnego wypoczynku, 

wspomagania działalności stowarzyszeń trzeźwościowych 

186 000,00 

 Finansowanie działalności świetlic prowadzonych w strukturach Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  
82 500,00 

 Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 

przeciwdziałaniem uzależnieniu od alkoholu  
60 000,00 

 Wspomaganie stowarzyszeń i jednostek organizacyjnych w działaniach z zakresu 

profilaktyki  
30 000,00 

 Realizacja świadczeń zdrowotnych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych  
30 000,00 

 Organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży podczas wakacji w oparciu o 

zadanie p.n. "Wakacje bez używek"  
173 000,00 

 Działalność Miejskiej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  
60 000,00 

 Pozostałe wydatki związane z realizacją Miejskiego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
528 409,51 

 Budowa boiska wielofunkcyjnego ogólnodostępnego przy ul. Łokietka 55 - etap II  400 000,00 

 Organizacja i finansowanie w szkołach działań związanych z profilaktyką i 

przeciwdziałaniem uzależnieniu od siecioholizmu  
20 000,00 

Dział 852 Pomoc społeczna 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7121



Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 33 000,00 

 

 Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  
33 000,00 

 OGÓŁEM PLAN  1 664 909,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7121



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Pomocy na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

750 
 

Administracja publiczna 19 054,60 

 
75095 Pozostała działalność 19 054,60 

  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
19 054,60 

758 
 

Różne rozliczenia 583 995,24 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 583 995,24 

 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
583 012,00 

Wpływy z pozostałych odsetek 983,24 

853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 3 679 938,11 

 

85395 Pozostała działalność 3 679 938,11 

 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
3 679 938,11 

RAZEM DOCHODY 4 282 987,95 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

750 
 

Administracja publiczna 19 054,60 

 

75095 Pozostała działalność 19 054,60 

 

Nadanie numeru PESEL 9 508,60 

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 9 546,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 553 995,24 

 

80101 Szkoły Podstawowe 521 311,01 

 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy  521 311,01 

80103 Oddziały Przedszkolne w szkołach podstawowych 4 312,60 

 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy  4 312,60 

80104 Przedszkola 24 252,08 

 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy  24 252,08 

80149 
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
3 136,31 

 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy  3 136,31 

80150 
Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i mlodzieży w szkołach podstawowych 
0,00 

 
Bezpłatna pomoc psychologiczna  0,00 

80195 Pozostała działalność 983,24 

 
Środki na edukację dzieci z Ukrainy  983,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7121



 

853  Pozostale działania w zakresie polityki społecznej 3 679 938,11 

 

85395 Pozostała działalność 3 679 938,11 

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 243 576,00 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 21 047,00 

Świadczenie pieniężne (40 zł na osobę) 2 240 520,00 

Świadczenia rodzinne 113 566,00 

Inne świadczenia (zasiłki stałe, celowe, okresowe itp.) 243,00 

Zapewnienie miejsca zakwaterowania i wyżywienia 1 060 986,11 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniow o charakterze socjalnym 30 000,00 

  
Środki na realizację zadań w zakresie wypłat stypendiów i zasiłkow szkolnych 

dla dzieci z Ukrainy 
30 000,00 

RAZEM WYDATKI 4 282 987,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 7121



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIV/517/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

400 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 275 914,52 

 

40095 Pozostała działalność 1 275 914,52 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 914,52 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
1 275 000,00 

801 

 

Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 

852  Pomoc społeczna 11 033 516,05 

 

85295 Pozostała działalność 11 033 516,05 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 32 816,05 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
11 000 700,00 

RAZEM DOCHODY 12 309 430,57 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 

400 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 275 000,00 

 

40095 Pozostała działalność 1 275 000,00 

 
Rekompensaty i dodatki cieplne 1 275 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 9 751,66 

 
75023 Urzędy gmin 9 751,66 

  
Zwiększenie efektywności energetycznej 9 751,66 

801 

 

Oświata i wychowanie 538 885,32 

 

80101 Szkoły podstawowe 538 885,32 

 

Zwiększenie efektywności energetycznej 23 978,91 

Laboratoria Przyszłości 514 906,41 

852  Pomoc społeczna 11 000 700,00 

 

85295 Pozostała działalność 11 000 700,00 

 
Dodatek węglowy 9 180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 7121



Rekompensaty i dodatki cieplne 1 820 700,00 

RAZEM WYDATKI 12 824 336,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 7121


		2023-08-29T12:20:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




